
ZARZĄDZENIE NR 114/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli

Na podstawie § 8 statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LX/344/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 października 2010 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dukli, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli ustalony 
zarządzeniem nr 7/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli z dnia 8 września 2014 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 44/12 Burmistrza Dukli z dnia 23 marca 2012 r. w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 245B1C5E-7E19-41FA-9DA2-D043284574B7. Podpisany Strona 1




